
   

Zveme vás k účasti na druhém ročníku regionálního 

kola výtvarné soutěže. V loňském roce děti plzeňských 

škol dosáhly skvělých úspěchů a umístily se na předních 

místech celostátního kola. 

Každá škola, která se účastní Výtvarné soutěže ADRA s uzávěrkou 29. 2., se může zároveň zúčastnit i regionálního 

kola v Plzni. Plzeňské kolo soutěže je na hlavní soutěži nezávislé a předchází kolu celostátnímu. Do regionálního 

kola v Plzni zasílá škola 15 nominovaných výkresů. Po skončení regionálního kola Plzeň budou všechny 

zúčastněné výkresy, včetně výherních, zaslány k účasti na celostátním kole do Prahy. 

Námět soutěže je totožný s celostátní Výtvarnou soutěží. Výkresy velikosti A4 nebo A3 označte z rubové strany 

názvem školy, třídou a jménem žáka.  

Termín uzávěrky a zaslání výkresů pro regionální kolo je 15.února 2011 

 Adresa pro zasílání: KVK Centrum, Malesická 10, 318 00 Plzeň. 

Tyto výkresy budou vystaveny v termínu od 19. do 24. 2. v prostorách KVK Centra. 

 

Otevřená výstava pro veřejnost bude:   19. 2. neděle 12.00 - 18.00 

      20. 2. pondělí 09.00 - 17.00 

      21. 2. úterý 09.00 - 17.00 

      22. 2. středa 09.00 - 17.00 

      23. 2. čtvrtek 09.00 - 17.00 

      24. 2. pátek 09.00 - 12.00   

        12.00       uzávěrka hlasování soutěže 

        2. 3. pátek  od 17.00  vyhlášení vítězů a předání cen  

 

Vyhlášené ceny: 1. cena    stavebnice Lego, v kategorii dětská, rodičovská a odborná 

   2. - 3. cena   pozornost, v kategorii dětská, rodičovská a odborná  

 

V termínech 27. 2. - 2.3. od 9.00 do 13.00 bude po domluvě připraven pro zájemce z řad škol 30 minutový 

audiovizuální výukový program o nebezpečí nedostatku vody a o humanitární práci. 

Další informace o plzeňském regionálním kole soutěže získáte na www.kvkcentrum.cz, www.kcklic.cz  nebo 

telefonu 602 123 067 

Partnery akce jsou :  

  Žijeme ve městě, které leží na soutoku čtyř řek. Také déšť a plískanice se nám  
nevyhýbají a můžeme možná říci, že někdy je té vody už dost. Přesto je  
nedostatek vody nebezpečí, které nejvíce ohrožuje život člověka  

 na Zemi. Jsou místa, kde prší stále méně a voda se stává velice  
vzácnou tekutinou. Přestože my sami máme vody tolik,  

 že s vodou dokonce i plýtváme, je důležité abychom  
mysleli a pomáhali lidem, kteří takové štěstí nemají, a nedostatek  
vody je vážně ohrožuje. Naučme to i naše děti, protože  
pro ně bude tento problém realitou.  


